
令和２年８月２８日 

 

 

重要なお知らせ 

 

２０２０ＭＦＪ全日本トライアル選手権第２戦中部大会 

無観客開催について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

１０月１１日（日）愛知県岡崎市・キョウセイドライバーランドで開催を予

定しておりました「２０２０ＭＦＪ全日本トライアル選手権第２戦中部大会」

について、新型コロナウイルス感染症の状況等を踏まえ、大会を安全・安心に

開催する為に今大会は【無観客】で開催致します。 

 

 名 称 ： ２０２０ＭＦＪ全日本トライアル選手権第２戦中部大会 

 日 程 ： ２０２０年１０月１１日(日) 

 会 場 ： キョウセイドライバーランド 

 その他 ： 無観客で開催(感染症拡大防止の為) 

 

 

観戦ご来場を楽しみにされていた皆様には大変心苦しい決定ですが、状況をご

理解いただきご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

中部モーターサイクルスポーツ協会 

                    会 長  高  橋  恭  嗣 

(公印省略) 

 

 

 


